
 

 
 

 

 

 

 

Servizio ACI PRA – Tariffe vigenti 
 
 
 
 
 

Fascia demografica Tariffa annuale 
N. Consultazioni 

prepagate 
Codice MePA 

Comuni fino a 3500 ab. € 333,70 500 ACIPRA03500AA500 

Comuni da 3.501 a 7.000 ab. € 546,28 1.000 ACIPRA07000AA1000 

Comuni da 7.001 a 10.000 ab. € 737,78 1.400 ACIPRA10000AA1400 

Comuni da 10.001 a 20.000 ab. € 1.160,13 2.400 ACIPRA20000AA2400 

Comuni da 20.001 a 40.000 ab. € 1.972,51 4.400 ACIPRA40000AA4400 

Comuni otre 40.000 ab. € 3.768,64 9.000 ACIPRA99999AA9000 

Altri Enti (Regioni, Province, Città Metropolitane, ecc.) € 3.768,64 9.000 ACIPRA99999AA9000 

 Unioni di Comuni e altre aggregazioni intercomunali 
SU PREVENTIVO (sarà applicata la tariffa, tra le precedenti, sulla base 
della dimensione demografica dell’insieme dei Comuni appartenenti) 

Costo singola consultazione extra: € 0,365 

 

Tutti gli importi sono da intendersi al netto dell'IVA 
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